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Bk

RIRERITER

ik &2 (UDRY)- ks

HMABIEC |RAUL

HRE

HRE

iR RDBRAS
1h5E

o
&
E

fmREA
ShE

. |6-16 mm? 2.5-16 mm? 1,000 600
- =y 45 ’
UD-80A 569010 |80 A 85A n TRSE |46 64 awG E 6RBE |6 s aaWG VAC/DC VAC/DC
. 110-35mm? 2.5-16 mm? 1,000 600
- =Y 4 ° ’
UDJ-125A 569020 |125A |150A D 1 1RG4 #8-1/0 AWG E TIREBEL W w4 AWG VAC/DC VAC/DC
. |10-70 mm? 000 2.5-16 mm? 1,000 600
. 4 4 )
UDJ-160A 569030 | 160 A [200 A m 11RS4 #8-3/0 AWG e0e TREBA |4 ka4 ANG VAC/DC VAC/DC
. |35-120mm? 2.5-35 mm? 1,000 600
. = o ’
UD-250A SR (2504 | 290R n TRS #6 AWG-250 kemil @ THRBAS |4 4 AWG  |VAC/DC VAC/DC
FEBHEFlexibar . |2.5-16 mm? 1,000 600
. e é\’\_\ )
UDF-250A 569041 |250A 12554 = RFESE | 530x0.8-6x15.5%0.8 E ORBE |1 waawG VAC/DC VAC/DC
. |95-185mm? 2.5-10 mm? 1,000 VAC, |1,000
- 4 4 ’ | b
UD-400112AL 569252 |400A |335A n 11RS L 3/0 AWG-400 kel T2REBE |44k 6 AWG 1500VDC | VAC/DC
. |96-185mm? 2.5-10 mm? 1,000 VAC, |1,000
7 I=Y2 4 B > B
UD-400112CU 569052 |400A | 335A n 11RSE 3/0 AWG-400 kemil @ TREBE Y ke AWG 1500VDC | VAG/DC
35-95 mm? 2.5-10 mm? 1,000 VAC, 1,000
B 45 45 ’ |
UD-400212AL 569251 |400A  |[400A H 21REBLS #8-3/0 AWG 2R |44 a6 AWG 1500VDC | VAC/DC
35-95mm? 2.5-10 mm? 1,000 VAC, |1,000
- o o ’ vl
UD-400212CU 569051 |400A  [400A H 21REBLE #8-3/0 AWG TRy ke AWG 1500VDC | VAC/DC
. |95-185mm? 2.5-35 mm? 1,000 600
- =Y 45 )
U410 SRS |00A SR n TRS & 3/0 AWG-400 kemil @ THRBAS |40 AWG  |VAC/DC VAC/DC
- F MR HEFlexibar pe | 2.5-85mm? 1,000 600
UDF-500A 569060 |500A 13354 = RFESE | 1315 5x0.8-8x24x1 @ TRBE 0 %1 AawG VAC/DC VAC/DC
. |95-240mm? 10-50 mm? 1,000 VAC, |1,000
4. Q‘,\r‘ k) ) k)
UD6C500AL 569201 |500A |380A n 1RG4 3/0AWG-500kemil |3 6IREB4E #8-1/0 AWG 1500VDC | VAC/DC
F4EBHEFlexibar )
UDF6C500AL 569202 |500A  |[475A = RESE | 2x20x1-10x24x1 E 6IREBLS ;g’%rm@ 1’288 VS% 3/£8/ODC
IBS/IBSB 50-100 mm? N ’
43 HEFlexibar )
UDF9C500AL 569204 |500A  |490 A = RESE | 2x20x1-10x24x1 OIREBLE ﬁ{%S#TAWG ]’8}88 %% J/fngC
IBS/IBSB 50-100 mm? - ’
FEEHEFlexibar )
UDF12C500AL 569206 |500A |500A = BESH | 2x20x1-10x24x1 @ R [somn |20 VAS \1//88/0%
IBS/IBSB 50-100 mm? ’
. |120-300 mm? 4-25mm? 1,000 VAC, 1,000
=¥ 4 ’ 5 )
LIPECEEIAL St oA Azl n TIRSE 4/0 AWG- 600 kemil @ IRBEE |10 w4 AWG 1,500 VDC | VAC/DC
95-185 mm? 4-25mm? 1,000 VAC, 1,000
45 45 ’ o
UD2C12C630AL | 569205 [630A |670A B 21REBLS 3/0 AWG-400 kernil TR |0 s AW 1500VDC | VAC/DC
Z B3 HEFlexibar )
UDF12C800AL  |569208 [800A |670A = RESME | 2x20x1-10x32x1 124REB 45 ;SS#TAWG ]’288 x’g% \1/’/(38?06
IBS/IBSB 50-240 mm? - ’
35-240 mm? 4-25mm? 1,000 VAC, 1,000
éllrﬁ éllr_: £l ) B
UD2C12C1000AL | 569207 [1000A |760A B 21REBLE 2 AWG-500 kemil TREBES |40 s AW 1500VDC | VAC/DC
T HEFlexibar 2
UDF9C1000AL 569210 | 1000A |840A = RESHE | 6x24x1-10x50x1 OIREBLE ;g’gfo”/l'\?m ]’ggg x’g% \1/’28%0
IBS/IBSB 120240 mm? - 9
185-400 mm? 10-95 mm? 1,000 VAC, 1,000
é"rﬁ élllfi ) ) )
UD2C9C1250AL | 569209 [1250 A 950 A H 2REBE | 400 kemil-750 kemil OREB 4 #8-3/0 AWG 1500VDC | VAC/DC
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UD8OA u-"'\ >
I UD-80 A
80A-1EC
85A—c“us @
143645

- R BRI, BIRBKEEITRITY
& AT

- lcewkArms 1s:3

- IpkkA:22

- Ui: 1000 VAC/DC IEC
- Vin: 600 VAC/DC UL

U

UDJ125A

J UDJ-125 A

125 A-1EC

150 A - ¢ us @

145374
- EBRIL: BRI, BIAFSIBMEITE IR, RIS

+ lewkArms 1s:4.2
- Ipk kA: 30

- Ui: 1000 VAC/DC IEC

- Vin: 600 VAC/DC UL

UDJ 160 A

I UDJ-160 A
160 A-IEC
200 A - ¢ s @

14874

':Dmn

B&/BF (FSJ)

+ lew kArms 1s: 11.8
- Ipk kA: 30

- Ui: 1000 VAC/DC IEC
- Vin: 600 VAC/DC UL

__ |6-16(x1) 6.8
= 25-16 6.8
X7E (x40 (X6

=

10-70 12.3

wsn s e |

%
v ] e 2
ne

569010 | UD-80A

1 0.07/0.15

=g X1n #8-1/0 0.394
| #14-#2 (x7) 0.27

& x7E C 41444 (x6cs) 027

= zuom4

569020 |UDJ-125A 1 0.15/0.33

569150  |FSJ* 25 0.03/0.07

FULIAIE

] X1n = #8-3/0 0484
#14-#2 (x1) 0.27

= X7E = #14-#4 (x6ces) 027

Dzt

569030 |UDJ-160A 1 0.15/0.33

569150 |FSJ* 25 0.03/0.07

FULIAIE
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FLG 250

- lew kArms 1s:24.5
- Ipk kA: 51

- Ui: 1000 VAC/DC IEC
- Vin: 600 VAC/DC UL

J UD-250A
250 A-IEC
255 A — s @
14114 H

FLG 2501 &

Sti¥Flexibar Advanced Bi%E

UDF 250A

B UDF-250A
250 A-IEC

255 A - WNhss
RS FitteLi

+ lew kArms 1s: 23.0
- IpkkA: 23

- Ui: 1000 VAC/DC IEC
- Vin: 600 VAC/DC UL

20 C@Dﬁ 35-120 15 £ mm?
g Flexibar Advanced
6-25 (x2=0) / 9 e |, = ﬁﬁ?r Vanced | 340x0.8-6x15.5x0.8 | N/A
> @ = 6-35 (x2) X
x11 o 2.5-16 (x5) 6.8 E ~
2.5-10 (x4) 61 [ == 2l 08

wrp ea o

Flexibar Advanced

=

3x9x0.8-6x15.5x0.8 N/A

51 X1n = #6-250 kemil 0.59 2] Foa
#10-#1 (x2) 0.354
> i @ #14-#4 (x5) 0.27 (= E > #14-#4 (x6) 0.27
B #14-#6 (x4) 0.24 X6

(= zrEs e
b [l mm 80 S v [l ) mm E e 22

& ka/lbs
569040 UD-250A 1 0.42/0.89 569041 \ UDF-250A \ 1 \ 0.15/0.33
569160 FLG250* 10 0.05/0.12

FTULAMEF#EIP20
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UDF 500A
FLG 400

| -
ups00a | @By ™
W -

-

~—

. UD'400 A :cwll(vll(:tgr?s1s:24.5 . UDF‘SOOA :C\'Qlkk::rsr?s1s:24.5
400A-IEC o pmvesg  S00A-IEC pymor:
335A - s @& : 335A- i\ T '

14# 114 RESEFH11ZH

FLG 400E E3R

FER PP Y

Flexibar Advanced
=0 x1 = R 4x15.5x0.8-8x24x1 | N/A
= 2.5-16 (x5) 6.8
Ei) 11 @ :ED: 2.5-10 (x4) 61
’ 6-25 (x2) 9

- B . Flexibar Advanced ~
e |, D 3/0-400 kemil 0.748 20 X1= S 4x15.5x0.8-8x24x1  |N/A
#10-#1 (x2) 0.354 #14-#4 (x5) 0.27
= #14-#4 (x5 0.27 #14-#6 (x4 0.24
> T = (x5) = 1 = (x4)
% #14-#6 (x4) 0.24 X #10-#1 (x2) 0.354
C= zrEs C= zvE4
b ] ) E e 2 b ] ) E Zii08 22
RS 130 @ & ka/lbs
560050 UD-400A ] 0.4/0.89 569060 | UDF-500A E 0.37/0.82
569170 FLG400* 10 0.05/0.12

FTULAEFAHEIP20
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BRI E

FeRTTLRYIRAR N B

a1 I

n‘lnlln!‘.

1000V AC/DC ULIAJIE; 1000V AC/1500V DC IECIAIE
B (5 ABkLEUD400212X X B] LASSIR HBX s A
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BIRND S
S RITALAOTR ARG D

I UD-400212AL & UD-400212CU

400 A -IEC T 400 A-IEC
400 A - Nis @ * IpkkA: 51 .' 335A - N @
2655#1245 1Y . E1eo0ve 145124

sisupang, VM 1000VAC/DCUL

I UD-400112AL & UD-400112CU

- lew kA rms 1s: 24.5
- Ipk kA: 51

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

5] xzﬂ = #8-3/0 0.53 o] X1n = 3/0-400 kemil 0.787
() m@ = #14-#6 0.24 > m@ #14-#6 0.24
SIEEL C= ztE4
b ] ) s e b ] ) E 28 2
lﬁkg/lbs
UD-400212AL UD-400112AL
569251 P 1 0.160/0.35 569252 P 0.180/0.4
UD-400212CU UD-400112CU
569051 ey 1 0.38/0.84 569052 ot 0.4/0.88
569200 UD400J (380 A Max) 10 0.06/0.13

nVent.com/ERIFLEX | 11



UD6C500AL UDF6C500AL

B UD6C500AL B UDF6C500AL
715 A - IEC 775 A -|EC
380 A -® (Flexibar Advanced)
545 A - IEC
" (IBSB Advanced)
e 475 A - ®
RESEdeLH

- lcewkArms 1s:34.3
- Ipk kA :52.5

-+ Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

- lewkArms 1s:34.3
- Ipk kA: 52.5

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

-+ Vin: 1000 VAC/DC UL

1% mm?

Flexibar Advanced #3 | 2x20x1-10x24x1
IBSB Advanced 50-100

10-50

Sk

SRR S
‘ & kg/ibs ik ‘ ® ‘ ® g/ibs
569201 UD6C500AL 1 0.34/0.75 569202 UDF6C500AL 1 0.34/0.75

12 | nVent.com/ERIFLEX



B UDF9C500AL

710 A-|EC
(Flexibar Advanced)

510 A-IEC
(IBSB Advanced)

490 A-®
RTS it

- lcewkArms 1s:32.2
- Ipk kA: 52.5

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

Flexibar Advanced 2R fHE
=] X1 = IBSB Advanced
(=3

UDF9C500AL

2x20x1-10x24x1

UDF12C500AL

B UDF12C500AL

780 A -IEC
(Flexibar Advanced)

550 A-IEC
(IBSB Advanced)

500 A-®
RES 126

- lcewkArms 1s: 34.3
- Ipk kA: 52.5

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

Flexibar Advanced 204 | 2x20x1-10x24x1
IBSB Advanced 50-100

g4
20 = Flexibar Advanced #Uf&HiE
X1 IBSB Advanced

[ XQ@

2x20x1-10x24x1

InFE &
Flexibar Advanced ZX&H# | 2x20x1-10x24x1
s, : IBSB Advanced 50-100 N/A
= . @ = 12-4 0.272

B

eV 7657

569204 UDF9C500AL

eI 25

i

‘ & kg/ibs

569206 UDF12C500AL 1 0.36/0.8

nVent.com/ERIFLEX | 13



UD9C630AL

B UD9C630AL R
7/05A-1EC
420 A -®

1494k

+ lew kArms 1s:32.2
- Ipk kA: 52.5

-+ Ui: 1000 VAC IEC

-+ Ui: 1500 VDC IEC

-+ Vin: 1000 VAC/DC UL

UD2C12C630AL

-
ol ;
-

-

B UD2C12C630AL
1010 A-IEC
670 A-®

245125

+ lew kArms 1s:42.9
- Ipk kA: 52.5

-+ Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

230 | Q | & kg/lbs

569203 UD9C630AL 1 0.27/0.6

sk | ® | ® g/ibs

569205 UD2C12C630AL 1 0.34/0.75
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UD2C12C1000AL

I UDF12C800AL e B UD2C12C1000AL  *2mm

885 A - IEC 1070 A-IEC
(Flexibar Advanced) 760 A - ®

800 A-IEC
(IBSB Advanced)

670 A-®

RESE#E124H 2851245 1

+ lew kArms 1s:42.9 + lew kArms 1s:42.9

- IpkkA:73.5 - IpkkA:73.5

-+ Ui: 1000 VAC IEC 79.8 mm -+ Ui: 1000 VAC IEC 798 mm
- Ui: 1500 VDC IEC 3.14" - Ui: 1500 VDC IEC 3;14..
- Vin: 1000 VAC/DC UL -+ Vin: 1000 VAC/DC UL ’

Flexibar Advanced ZREHE | 2x20x1-10x32x1 =

e x1 : IBSB Advanced 50-240 N/A e X2 bl =| 35-240 2
_ @ =

& m@ o 4725 69 & 0 o 425 69

R P S

Flexibar Advanced ZX&HE | 2x20x1-10x32x1 B )
e, = IBSB Advanced 50-240 N/A s, = 2-500kemil 087
® @ 2= 0.272 (= S @ 12-4 0.272
EaW 5 L
o [ ) B 10087652 DOzt
| &kg/lbs | &kg/lbs
569208 UDF12C800AL 1 0.45/1 569207 UD2C12C1000AL 1 0.45/1

nVent.com/ERIFLEX | 15



UDF9C1000AL UD2C9C1250AL

I UDF9C1000AL i I UD2C9C1250AL

1450 A - IEC . 1740 A - IEC
(Flexibar Advanced) 950 A - ®

1100 A - IEC
(IBSB Advanced)

840A-®

RESFiHZL 28;#94%

- lewkArms 1s:71.5 bre 1 + lcwkArms 1s: 84
- IpkkA:73.5 L— y ka kA:73.5

-+ Ui: 1000 VAC IEC K + Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC -+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

Flexibar Advanced ZREHF | 6x24x1-10x50x1 B

&0 x'I= IBSB Advanced 120-240 N/A &0 X2 b= 185-400 275
100 ; @ .

» B S8 e 35 | B | e o=t e

Flexibar Advanced ZREHE | 6X24X1-10X50X1
s, : IBSB Advanced 120-240 N/A =0
= | BH 8-3/0 053 | |3 | BH 8-3/0 0.53
SIS CE= zoEs
)= )=
ns s |@ |zi>kg/|bs ns sk |@ |zi>kg/|bs
569210 UDF9C1000AL 1 0.93/2.05 569209 UD2C9C1250AL 1 0.93/2.05
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FiIEEERE

rRiErER e . SR PE HHE R RIS B

ER=-RLEE
N\

nVent.com/ERIFLEX | 17



/PR e @- 1R IR IR BV Y E

—1% (BDZF!) /M#k (TDRF) Sk E-RiEEEER

BRAE | ®RK#H ZRim 8 | &5 RIORAS | afiE 88 | af8E IR
EHRES SRIEC UL HIERE g EIEH RS EFE
500
B - U5 - 2 45 - 2 _
BD-40A 563720 | 40 A 2 2IREBL 6-16 mm 15 1REB L 0.75-4 mm VAC/DC
TD-40A 563740 | 40 A = 4 2R B4 6-16 mm? 11 1REB4S 0.75-4 mm? 500VAC | -
-80- _ S _ 2 . (3)0.75-4mm? | 500 ~
BD-80-100A 563900 | 100 A 2 MRS 10-25mm 6 1RESS (3)15-6mm? | VAC/DC
2
. ~ o5 ~ 2 s (6) 0.75-4mm? | 500 ~
BD-80-100AL | 563910 | 100 A 2 24REB4S 10-25 mm 13 1REBLS (7)1.5-6mm? | VAC/DC
2
TD-80-100A 563920 | 100A | - 4 MRS L 10-25 mm? 6 1R g; ?gfg;ﬂq@ 500VAC | -
2
TD-80-100AL | 563930 | 100A | - 4 24REB4S 10-25 mm? 9 1REB4S Egg ?:g:‘:ﬂ%’? 500VAC | -
2
TD-80-100ALL | 563940 | 100A | - 4 21RELS 10-25mm? 13 1R ES)) 075 4mm” | soovac | -
-100- - 2 - 2 s (5)1.5-6mm?* | 690 ~
BD-100-125A | 563800 | 125A 2 MRS 10-35mm 6 1RE S M6a6mm? | VAC/DC
. B L B 5 4 (11) 1.5-6 mm? | 690 B
BD-100-125AL | 563810 | 125A 2 1RS84 10-35mm 14 1REB4S (3)6-16mm? | VAC/DC
2
TD-100-125A | 563820 | 125A | - 4 MRS 10-35 mm? 6 1R gf)) ; _51‘66mmmr2 690VAC | -
2
TD-100-125AL | 563830 | 125A | - 4 1RG4 10-35 mm? 10 REB4S g));ﬂ‘;rm} 690VAC | -
(11) 1.5-6 mm?
TD-100-125ALL | 563840 | 125A | - 4 11RS4 10-35 mm? 14 iREE4S (1)6-16mm? | 690VAC | -
(2) 10-25 mm?
(1) 2.5-6 mm?
TD-160A 563200 | 160 A - 4 RS 4 10-50 mm? REEE (7) 2.5-16 mm? | 690 VAC -
(3) 10-35 mm?
TD-160AL 563990 | 160A | - 4 RS 10-50 mm? 11 iREB Egi 365_‘;56;?;1 690VAC | -
(1) 10-50 mm?
(2) 10-35 mm?
. 4) 6-25 mm?
VRS : ( z
- 35-120 mm (7) 2.5-16 mm
TDL-400A 563995 | 400A | 400 A 4 ?fhexi@%@,& 1/0-250 kemil 14 1RERLS 18}88 xg% 32?3 e
SHE Flexibar 6x24x1 max (1) #6-1/0 ’
(2) #8-#1
(4) #10-#3
(7) #10-#5

18 | nVent.com/ERIFLEX



2RAR D R

BD 40 A TD40A . BEAE, B\
BD 80/100 A TD 80/100 A ST

- {RIP: BEAERAPEAR
- BEMAZEL: UL94 V-0

- TeEE
- SRR RS
1
NB 125 A - R ERoHSHR A
NB 160 A - IEC 60947-7-1
B2&41k40A B 2&41% 80/100 A
2% BD40A . 2 1k BD80/1OOA
~|Ic‘\‘NOkAAIrE$s1s:4.5 | 100 A IEC . Epl‘iéi
: Elfléﬁd%/%A/CC : :Sﬁ'fﬁf%“s""s IR iR
- Ui:500 VCA/CC - EiEmSEE
- RFFE RS
- BEER

|¢mm

BD40A- 16 ¥

B |6-16 4-10 x2 |6 -
® 154 P B BD 80/100 AL - 14 in ¥
2]/ 10-25 10-25 x2 |85
[ 15-4 0.75-4 X6 |45
41k TD40 A | 256 1.5-6 x7 |55

L ewkArms 15:45 4% TD 80/100 A
- IpkkA:22 .
- Ui:500VCA

I=100AIEC
+ lcewkArms1s:4.5 -
f * IpkkA:20 AL 563830 - —{RELELHE
 UiS00veA 563841 — 563840 - —{ARLALH
- it 563200 - — &P AL HE
TD 80/100A- 6 35 F 563201 > 563990 - —fRRLALHE
= mm? == mm? @ mm
B 10-25 10-25 X1 85 NB 125 A -chEEAArlrEgh%S
> 15-4 0.75-4 x3 45 - IpkkA:30
@ 25-6 1.5-6 X3 | 5.5
* 7LiaeE ; TD 80/100 AL - 10 7 F 2] | 10-25 6-16 x3 |75
: -EFB jgt;gommmm 51| 10-25 10-25 x2 | 85 = | 256 1.5-6 x9 |55
&  15-4 0.75-4 x4 | 45
B>  25-6 1.5-6 x5 | 5.5 =160 A IEC
TD 80/100 ALL - 14 i F NB 160 A : :cr(vl'(‘:_fgﬂsm-z
563720 |[BD40A 1 0.22/0.49 20 | 10-25 10-25 2 |85 g
563740 |TD40A 1 0.33/0.73 ® 154 0.75-4 6 | 45
&> | 25-6 1.5-6 x7 | 55
e SN0
. N - BD80/100A=45 - TD80/100A=45
b [ ) R ive762 4 . BDSO/mOAL:ﬂm(;Tnm . TD80/1OOAL:8(;nnTm

- TD80/100 ALL=110 mm

563841 NB 125 A 142 | 10 017
563900 BD 80/100 A 1 0.11 64 563201 NB 160 A 170 | 10 0.20
563910 BD80/100AL | 1 0.21 130
563920 | TD80/100 A 1 0.21 64
563930 | TD8O/100AL |1 0.31 100
563940 | TD80/T00ALL | 1 0.40 | 130
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2R AR T3 2%

BD 100/125 A
’ ‘fﬁ/f

e

r“":’_..

2l

TD 100/125 A
TD 160 AL

- BEER #ERESRE DT
- L 125AF0160A

- SHERRRE

- RIERG REER
LTSI — A AR R S
- lcc BUHEIR A35KA

- EFLEFEE A E

- |[EC 60947-7-1

TD160 A

M 2&41%100/125A M 41160 A

21%BD100/125A oo TD 160 A
- Ui:690VCA/CC 1=160 AIEC
s - IcwkArms1s:8.2
BD100/125A-6!W? - IpkkA:35
- Ui:690VCA
2] | 10-35 10-35 X1 9.5
> | 256 1.5-6 X5 5.5 TD 160 A: 11 ifF
® |10-25 6-16 X1 75
- 10-50 10-50 X1 12
BD 100/125 AL - 14 igF 2
[ | 10-35 10-25 X3 8.5
&= mm? == mm? @ mm
B | 10-35 10-35 X1 9.5 & | 25716 15716 X 2
™ | 256 1.5-6 x11 5.5 B |[256 15-6 X1 59
® | 10-25 6-16 X3 75 * FLIEEE : 160 mm
4 1% TD 100/125 A
I=125AIEC RS R ®
- Ui:690 Vea 563200 | TD160A |1 | 0.606
TD 100/125 A - 6 ifF
a-= mm? == mm?2 @ mm
2y | 10-35 10-35 X1 9.5 . 4 m 160 A
@ | 256 1.5-6 X5 5.5 TD 160 A
@ |10-25 6-16 X1 75
|T16|9AA|EC1 o
_ ) - lcw rmsis:o..
TD100/125AL 10%? - IpkkA:35
2] | 10-35 10-35 X1 95 - Ui:690 VCA
= 2.5-6 1.5-6 X7 5.5
@ | 10-25 6-16 x3 75 TD 160 AL : 11 ifF
TD 100/125 ALL - 14 BF
2] 10-35 10-35 X1 9.5 =3 10-50 10-50 X1 12
[ |25-6 1.5-6 X1 55 = 10-35 10-25 X3 8.5
@ | 10-25 6-16 x1 75 = 2.5-16 1.5-16 %8 7
10-35 10-25 X2 8.5
E? * FLIBJEE : 150 mm.
* FLiEJEE
- BD100/125A=74mm - TD 100/125A =89 mm
- BD100/125 AL = 142 mm - TD100/125 AL =127 mm
- TD100/125ALL = 162 mm ne R & &
563990 | TD 160AL |1 | 0.74

563800 BD 100/125 A 4.5 30 1 0.16 94

563810 BD 100/125 AL 4.5 25 1 0.27 162
563820 TD 100/125 A 4.5 30 1 0.33 109
563830 TD 100/125 AL 4.5 30 1 0.44 147
563840 TD 100/125 ALL 4.5 21 1 0.55 182
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POtk D¢k & - TDL

WRAHE

3 -
=i

y:f

7 — ] A £ p
— . .“ .
2k

At Lt . =\ e
RN
. .

IP 10 i B 4R Q\] EiEEETE

L
////

IERRL KRR )\ \
ANENRASART TR

- MR FIIATEARHEIEC 60947-7-1
Ui=1000VAT

- UL INBEERTFEEMINEARMK

- UL 10591A3E

- B

- UL94 V-0tF &

- I & RoHSHT

- CEINIE

- EACIAIE
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POt D&

TDL 250/400A

I TDL 250/400A
400 A - IEC / /\hus

S R
563995 TDL250A

- TDL

- BERAE nBREEFL LR
- B AR iR T eSS
HEIEREHE: Flexibar ZIEBHE
- IBS - BB45
ZinmEBRE L
- SRR fRFB4EEk R L
- A B MRINE G RS A i
© ST — AR HER A R

KRR E A5
- IP 10 BRfkEBEE2R
- B
- REFE RIEESH AR ETER £
- B
28mm 35-120 mm?
- lewkArms 1s:23 (1/0 AWG-250 kemil)
- IpkkA:51
- Ui: 1000 VAC 1500 18mm 105mm 105m
VDC IEC (0.41") (0.41")
+ Vin:600V UL
20- 24mm 6 mm MAX 27 mm MAX
(1.0 (0.24")

Flexibar, IBS

(RE) == mm?
(=3 20-24 mm 35-120 35-120 x1
| Y - 10-50 10-35 X1
= - 10-35 10-25 X2
> - 6-25 6-16 x4
=3 - 2.5-16 2.5-10 X7

C= zitmx
b ] B e 9

22 | nVent.com/ERIFLEX

Flexibar,IBS
(EE)
° (=3 20-24mm 1/0-250 X1
® wg/ibs
1 169/373 = - 6-1/0 X1
= - 8-1 x2
(= - 10-3 x4
= - 10-5 x7




B4 & - SBRY/

FEHFHE
\ > 2N
BETEMNEFEMREE
UL94V-0 FHIAZ 4R
TEE
FEROHSER
IP 20
PrfiheR
ER AR HEE R 2
waEE
> 95%HRYIAFEE
Bk TH L5
HEEATSLIEE
gt
BIEBLHRF
BRGNS

(& TS 88 @ TR (
/&) %ZIDINS 3 L5k FBiE
HZEIEIRERLE

%%?iﬁﬁiﬁiﬂ%ﬁbi#ﬁﬁi&#&%ﬁﬁ FI4iaR SR B
zfgﬂfﬂ?ﬁﬁﬂiﬂ IS B4, thalfEBEFo

(SB8O & 125[%5H) Effﬁﬁ%é&#i&ﬁﬁg
)

- FFRIEC60947-7-1;Mix K&z IAJE Ui:1000V AC/1500V DC
- FZULT1059IAR] S £ 3472 FARIUL195351%

- BRAMSZAEER B BNLA 100 KA (JLUL E198301)
|

- FFEROHSHTE
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A E-IRRIE A SR

LR (SBRY) - (REERER

EHES

BRAH
SRIEC

SEgin: EIEH

S RinR/RAS BN

&

fifimRIRA
SEE

SB8OAL

SB80

SB125

SB125AL

SB160AL

SB160

SB250AL

SB250

SB2C250

SBF250

SB2C400AL

SB2C400

SBF400AL

SBF400

SBF2C400AL

SBF2C400

SBF2C250

SB400AL

SB400

SB630AL

SB630

SBF630AL

SBF630

SBF2C630AL

SB2CT1000AL

SB2C2C1000AL

SBF3CT1000AL

SBF4C1600AL

561160

561150

561158

561161

561162

561151

561163

561159

561170

561171

561166

561154

561165

561153

561167

561155

561172

561164

561152

561168

561156

561169

561157

561173

561174

561175

561176

561177

105A

110A

170 A

185A

230A

250A

400 A

400 A

550A

380A
330A

670 A

600 A

510A
450 A

445A
405A

550 A
480 A

560 A
500A

500A
430A

610 A

500 A

860 A

870A

760 A
750 A

805A
800 A

930A
910 A

1,020 A

1,150 A

1,420 A

1,940 A

150 A

150 A

200A

200A

255A

255A

255A

255A

335A

335A

335A
240 A

335A

335A

335A

255A

335A

335A

545A

545A

490 A
410 A

545A

760 A

545 A

840 A

1,260 A

1,680 A

MRS

MRSL

1MRS4

11RSL

1MRSL

1RG4

11R S

MRS

1MRS4

MRSL

1RG4

RS

RESE

TS

ERESEN

1RSS4

1RS L

1MRSL

MRS

RESE

RESE

RESE

1IRSL

21REB4E

RFSK

RS

OOS0O0Ooooooooooooooooooooaaoaon

6-16 mm?
#16-#4

6-16 mm?
#16-#4

10-35mm?
#8-1/0

10-35mm?
#8-1/0

35-70 mm?
#2-3/0

35-70 mm?
#2-3/0

35-120 mm?
#6-250 kemil

35-120 mm?
#6-250 kemil

35-120 mm?
#6-250 kemil

Flexibar 2X20X1-5X20X1
IBS/IBSB 50-70 mm?

95-240 mm?
3/0-400 kemil

95-240 mm?
3/0-400 kemil

Flexibar 2x20x1-5x24x1
IBS/IBSB 100 mm?

Flexibar 2x20x1-5x24x1
IBS/IBSB 100 mm?

Flexibar 2x20x1-5x24x1
IBS/IBSB 100 mm?

Flexibar 2x20x1-5x24x1
IBS/IBSB 100 mm?

Flexibar 2X20X1-5X20X1
IBS/IBSB 50-70 mm?

95-240 mm?
3/0-400 kemil

95-240 mm?
3/0-400 kemil

240-500 mm?
400-1,000 kemil

240-500 mm?
400-1,000 kemil

Flexibar 2x20x1-8x32x1
IBS/IBSB 100-240 mm?

Flexibar 2x20x1-8x32x1
IBS/IBSB 100-240 mm?

Flexibar 2x20x1-8x32x1
IBS/IBSB 240 mm?

240-500 mm?
400-1,000 kemil

(2) 35-300 mm?
(2) #2-600 kemil

Flexibar 2X20X1-
10X50X1

Flexibar 6X50X1-
10X80X1

HHEAREOOOOOORRRO0XXORO00000a00

MRS L

MRSLL

MRS

MRS

MRSL

MRSL

MRS

MRS

21REB4S

MRSL

21REB4G

21REB 4

MRS

MRS L

21REBLE

2fREB4E

21REB4R

MRSL

MRSL

MRS L

MRSLL

RS

MRS

21REBLE

21REB4S

21REB4E

3IREELL

ATREBL

6-16 mm?
#16-#4

6-16 mm?
#16-#4

10-35mm?
#8-1/0

10-35mm?
#8-1/0

35-70 mm?
#2-3/0

35-70 mm?
#2-3/0

35-120 mm?
#6-250 kemil

35-120 mm?
#6-250 kemil

(2) 35-120 mm?
(2) #6-250 kemil

35-120 mm?
#6-250 kemil

(2) 35-120 mm?>
(2) #2-250 kemil

(2) 35-120 mm?
(2) #2-250 kemil

95-240 mm?
3/0-400 kemil

95-240 mm?
3/0-400 kemil

(2) 35-120 mm?
(2) #2-250 kemil

(2) 35-120 mm?
(2) #2-250 kemil

(2) 35-120 mm?>
(2) #6-250 kemil

95-240 mm?
3/0-400 kemil

95-240 mm?
3/0-400 kemil

240-500 mm?
400-1,000 kemil

240-500 mm?
400-1,000 kemil

240-500 mm?
400-1,000 kemil

240-500 mm?
400-1,000 kemil

(2) 35-240 mm?
(2) #2-500 kemil

(2) 35-300 mm?
(2) #2-600 kemil

(2) 35-300 mm?
(2) #2-600 kemil

(3) 35-300 mm?
(3) #2-600 kemil

(4) 35-300 mm?
(4) #2-600 kemil

1,000 VAC
1,500 vDC

1,000 VAC
1,500 VDC

1,000 VAC
1,500VvDC

1,000 VAC
1,500 vDC

1,000 VAC
1,500VDC

1,000 VAC
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 vDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 vDC

1,000 VAC,
1,500 vDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,250
VAC/DC

1,250
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,250
VAC/DC

1,250
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,250
VAC/DC

1,250
VAC/DC

1,250
VAC/DC

1,250
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC
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SB8OAL

o~
=,

B SBBOAL
105A-1EC
85 A — M

- lcwkArms 1s: 3.0
- Ipk kA: 22

-+ Ui: 1000 VAC IEC
+ Ui: 1500 VDC IEC
+ Vin: 1000 VAC/DC UL (1.65")

I SBSO0
110 A-IEC
85A -

F4IE L

- lewkArms 1s:3.0

- IpkkA:25

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

2. 5 6
6-16
6-16
2.5-6

6-16
6-16

#16-#10
#16-#4
#16-#10
#16-#4

C > FNEL
ZEL

[il kg/lbs
‘ 0.036/0.08

561160 \ SB8OAL \ 1

#16-#10

=] X1n #16-#4 0.32
EEDZI #16-#4
(-] #16-#10

(I ﬂn = #16-#4 0.32
pum )= #16-#4

C R $5ES
(= &5
b ) R ve

& kg/lbs
‘ 0.04/0.10

561150 ‘SBSO ‘ 1
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B SB125
170 A - IEC
150 A -

4L

- lcewkArms 1s:6.0

+ IpkkA:25

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1250 VAC/DC UL

SB125AL

B SB125AL
185 A-IEC
150 A — s

R4 L

- lcewkArms 1s: 6.0

- Ipk kA: 22

-+ Ui: 1000 VAC IEC

-+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1250 VAC/DC UL

rn los leom

_
= X1n B 10-35 10.1
= —
x1n P 10-35 101

= n
=3 “ n T #8-1/0 0.40
w
= |, n 5 #8-1/0 0.40
C = s
i) =R
ne T ® & wg/ibs
561158 | sB125 1 | 0.07/015

ne R ® & wg/1bs
561161 \ SB125AL \ 1 \ 0.045 /0.1
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B SB160AL . M SB160
230 A - IEC 250 A - IEC

200 A — s 200A- W

EB4i E M4 ETE R

- lewkArms 1s:14.4 - lcwkArms1s:14.4

- Ipk kA: 42 + IpkkA:42

-+ Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000 VACIEC

- Ui: 1500 VDC IEC - Uiz1500VDCIEC or 27.7 mm
- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL (216" (1.09")

.0 = ‘o

-0

u

35-70 14.0

g

PPV - S

=3 . n #2-3/0 0.55

(= . n #2-3/0 0.55

EaW e

ne ok - & vg/1bs Be R ® & kg/ibs
561162 | SB160AL E 1 01/022 561151 | SB 160 K | 0.18/0.40
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I SB250AL
400 A -IEC
255 A — s

Fa4n B R 4Y

+ lcewkArms 1s: 14.4
- Ipk kA: 42

+ Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1250 VAC/DC UL

111.0

(4.37"

Il SB250
400 A - IEC
255 A -\

4L

- lcwkArms1s:14.4
 IpkkA: 42

- Ui: 1000 VACIEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1250 VAC/DC UL

- _ C=

sd |, n B 35-120 15.1 = u D B 35-120 15.1
=S _ = ~

[ X1n D 35-120 15.1 =3 X1n 5 35-120 15.1

P P - S

P -

= ~ ; n = B -
= x1 u D #6-250 kemil 0.59 =i ] e T #6-250 kemil 0.59
= g . D = B .
> . n T #6-250 kemil 0.59 = - e #6-250 kemil 0.59
= zoms = zroms
ms ik ® | dgms B sk ® & kg/ibs
561163 | SB250AL E 013/0.29 561159 | sB250 E | 0.30/0.66
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SB2C250 SBF250 SB250SPCR

54 aSBF2S0EEEFERIRE
BABHBULI9S3HEER IS
EEIE

B SBF250 Y

380 A-1EC
(Flexibar Advanced)

330 A-1EC
(IBSB Advanced) a7

255A-® RN\

B SB2C250
550 A-1EC
255 A -®

1424 RESFEIBL

+ lewkArms 1s: 14.4
- Ipk kA: 42

- Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC ] -+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL -+ Vin: 1000 VAC/DC UL

+ lcwkArms 1s: 14.4
- IpkkA: 42

= ~ = Flexibar Advanced ZR&HF | 2x20x1-5x20x1
= n =0 357120 151 s, IBSB Advanced 50-70 N/A

(- i D = 19 151
= xzﬂ T 2x35-120 15.1 = “ T 35-120 5,

-=:] ~ ' Flexibar Advanced #R&HF | 2x20x1-5x20x1
5] “ n T #6-250 kemil 0.594 o] . BSB Advanced 50-70 N/A
= N g n B '
> XZH T 2x #6-250 kemil | 0.594 |3 - = #6-250 kemil | 0.594
= zvm4 = zoms
Bs iR | ® | & vg/1bs
561170 SB2C250 1 0.499 /1.1 561171 SBF250 1 0.272/0.6

561178 SB250SPCR 5
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SB2C400AL SB2C400

B SB2C400AL
670 A - IEC 1
335 A - Alus

Il SB2C400
600 A - [EC
335A-W

146.4
(5.76"

1424 H 1424 H

- lcwkArms 1s: 28.8 - lewkArms 1s:28.8

- Ipk kA: 51 - IpkkA: 51

- Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000V AC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC : - Ui: 1500V DC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

95-240 21.0

G
|

35-120 15.0

5
o

_ ; = _ ;
=N n = 3/0-400 kemil 0.83 =0 | D D 3/0-400 kemil | 0.83
. i cCe= #2-250kemil | 0.59
= xzﬂ = #2-250 kemil 0.59 [ xzﬂ T ~
= zinms C = zhms
me ik | ® | & kg/ibs ne ik | ® | ® wg/bs
561166 SB2C400AL 1 0.3/0.66 561154 SB2C400 1 0.73/1.61
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e
NS
PN
HOp

SBF400AL SBF400

I SBF400AL
210 A~ |EC L M SBF400

(1BsB Aavanced) (Flexibar Advanced)
335 A — s f}gssBAAavIEr?ced)
(Flexibar Advanced) 335 A - R
240 A - N
(IBSB Advanced)

B4 TIFlexibar 1 BHE/
RESEEBL HEERATLE
- lcwkArms 1s: 28.8 - lewkArms 1s:28.8
- IpkkA: 51 82.2mm 41.5mm - IpkkA: 51
e T e
- Vin: 1000 VAC/DC UL A

Flexibar Advanced 20 | 2x20x1-5x24x1 = Flexibar Advanced #tEH 2x20x1-5x24x1
e H = IBSB Advanced 100 N/A T IBSB Advanced 100 N/A
C= o n = y
= . D B 95-240 21.0 > |, B 95-240 21.0
m
Flexibar Advanced X | 2x20x1-5x24x1 Flexibar Advanced ZREHE 2%20x1—5x24%1
=5 : IBSB Advanced 100 N/A s | = 398 Advanced 100 N/A
[ n 3/0-400 kemil 0.83 n = _ ;
X1 > - = 3/0-400kemil | 0.83
LIS 2L,
| Zilkg/lbs b pus | @ | &kg/lbs
561165 SBF400AL 1 0.267/0.59 561153 SBF400 1 0.56/1.23
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SBF2C400AL SBF2C400

Il SBF2C400AL
550 A -IEC

I SBF2C400
560 A - [EC

(Flexibar Advanced) (Flexibar Advanced)
480 A - IEC 500 A-IEC
(IBSB Advanced) (IBSB Advanced)

335 A - Wi 335A-W

RESEE ZIRBL RESEE ZIREBL

- lewkArms 1s:28.8
- IpkkA: 51

- Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000V AC IEC

-+ Ui: 1500 VDC IEC - Ui: 1500V DC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

+ lcwkArms 1s:28.8
- Ipk kA: 51

Flexibar Advanced SR | 2x20x1-5x24x1 = Flexibar Advanced ZXEHE | 2x20x1-5x24x1
=0 X1 = IBSB Advanced 100 N/A =t X1 IBSB Advanced 100 N/A
35-120 15.0 B -
- o 35-120 15.0
H=y X2 H D & X2 1D

T
Flexibar Advanced #REHE | 2x20x1-5x24x1 Flexibar Advanced ZUE | 2x20x1-5x24x1
&0 X1 = IBSB Advanced 100 N/A =0 IBSB Advanced 100 N/A
= #2-250kemil | 0.59 H (= - i .
& “ H cmi = " 0 #2-250 kemil 0.59
C = %0848 = zimz
EZVE7X57 b [ B VR0
| Zi5kg/lbs BE ek & éﬁkg/lbs
561167 SBF2C400AL 1 0.335/0.74 561155 ‘ SBF2C400 ‘ 1 ‘ 0.76/1.67
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SBF2C250 SB400AL

B SBF2C250 4

500 A-1EC
(Flexibar Advanced)

430 A - IEC e
(IBSB Advanced) '
255A-®

Il SB400AL el
610 A - IEC
335A -

146.4
(5.76"

RESEE ZIRBL BB 4% Fl| B 4
Y |
+ lcwkArms 1s: 14.4 + lcw kA rms 1s: 28.8 -
- IpkkA: 42 35mm  83mm - Ipk kA: 51
- Ui: 1000 VAC IEC (1.37") (3.26") - Ui: 1000 VAC IEC
-+ Ui: 1500 VDC IEC -+ Ui: 1500 VDC IEC
- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1250 VAC/DC UL

Flexibar Advanced % | 50-70 2 n 95-240 10
X1 = IBSB Advanced IBS/IBSB ADV N/A X1 EED:'
cCe=s - > D 95-240 21.0
> xzﬂ e 2x35-120 15.1 <1

arn es it

S&

Flexibar Advanced ZXEHE | 2x20x1-5x20x1 n 3/0-400 kermil 0.93
= = IBSB Advanced Flexibar ADV N/A s, = / :
5> x2ﬂ 2x #6-250 kemil | 0.594 (= <1 n 3/0-400 kemil 0.83
C= zvEx LB
Do zitEms b ) I 2087457
BS iR ® & kg/bs B fsk ® & kg/ibs
561172 | SBF20250 E [ 0.499/1. 561164 | SB400AL E | 0.249/0.55
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I SB400
500 A - IEC
335A-A

Ea4iEI M4

+ lewkArms 1s:28.8
- IpkkA: 51

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500V DC IEC

- Vin: 1250 VAC/DC UL

SB400

146.4 mm
(5.76")

B SB630AL
860 A - [EC
545 A - Nes

+ lewkArms 1s: 60

- Ipk kA: 51

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1250 VAC/DC UL

SB630AL

89.4mm 54.2mm
(3.52") (213")

&

.0

:ED:I

240-500 1.0

240-500 31.0

ey x‘In

3/0-400 kemil | 0.83

3/0-400 kemil | 0.83

400-1000 kemil 1.22

C = B
Do zung

S iR
561152 ‘ SB400

& ZﬁB kg/lbs

\ 0.51/113

-

|

C &= B4
BE b pu
561168 | SB630AL

ZiB kg/lbs
| 0.585/1.29
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SB630 SBF630AL

M SB630 Tl I SBF630AL —F

870 A-IEC /60 A -|EC
545 A - \\ (Flexibar Advanced)
/50 A-1EC
174.4 Amm
s (IBSB Advanced) ey
490 A - s
(Flexibar Advanced)
410 A - ‘s
\ (IBSB Advanced) '
CE L RS T e |
89.4mm 54.2mm
- lewkArms 1s:60.0 o e s s GO (3527 (213"
: kakA51 5 kakA: 51
- Ui: 1000V AC IEC - Ui: 1000 VAC IEC
- Ui: 1500V DC IEC - Ui: 1500 VDC IEC
- Vin: 1250 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

= = Flexibar Advanced 2 &HF | 2x20x1-8x32x1
=0 X1n IO 240-500 s1.0 0, IBSB Advanced 100-240 N/A
cCe - n Ce= 240-500 310
[ X1D D 240-500 31.0 (= . = :

mrER  |S&

Flexibar Advanced 2 | 2x20x1-8x32x1
IBSB Advanced 100-240

400-1000 kemil

ETiS ST

®

561156 SB 630 1 1.20/2.64 561169 SBF630AL 0.64/1.41
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SBF630 SBF2C630AL

Bl SBF2C630AL
930 A-IEC

I SBF630
805 A -IEC

(Flexibar Advanced) (Flexibar
800 A - IEC Advanced)
(IBSB Advanced) 910 A-IEC

|y (IBSB Advanced)
545 A -R\ 760 A - ®

RESFEIBLE RESEFE ZiRBEL

- lewkArms 1s:60.0
+ IpkkA:51

- Ui: 1000 VACIEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

- lcwkArms 1s: 60.0
- Ipk kA: 52

-+ Ui: 1000 VAC IEC

+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

Flexibar 2x20x1-8x32x1 Flexibar Advanced X &HE | 240
s, = IBS/IBSB 100, 240 N/A =0 x1= IBSB Advanced iBS/iBSBADY | VA
- H cCe= 2x35-240 22
(= X1D 240-500 31.0 > 0 T

P -
I F#% S& AWG i

Flexibar 2%20x1-8x32%1 Flexibar Advanced ZR&HF | 2x20x1-8x32x1
cE] ><1= IBS/IBSB 100-240 N/A ] x1= IBSB Advanced FlexibaraDv | VA
- i (= H 2x #2-500 kemil | 0.87
= ><1D T 400-1000 kemil |1.22 2
Ce= zums C=> zuwEx
SN b [ ) E e 82
ik | ® | & g/ibs ik | ® | & xg/ivs
561157 SBF 630 1 1.39/3.07 561173 SBF2C630AL 1 068/15
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e
NS
1Y
HO)

SB2C1000AL SB2C2C1000AL

Il SB2C1000AL B SB2C2C1000AL
1020 A-IEC 1150 A - IEC
545A-® 840A-®
14245 H 245245

- lewkArms 1s:72.0 - lew kArms 1s:72.0

- IpkkA: 75 - IpkkA: 75 >

+ Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000 VAC IEC 44mm 110 mm
- Ui: 1000 VDC IEC - Ui: 1500 VDC IEC (171" (4.317)
- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

L

2 B E[ 2x35-300 3.5

_'. _ 2 .
XZH T 2x35-300 3.5

240-500

g &

2x35-300 23.6

9 8
=
5 o1 |

-

2] X1n 400-1000kemil | 1.22 =5 xzﬂ = 2x#2-600kemil | 0.92
= 2 H = 2x #2-600 kemil | 0.93 (=3 2 H 2x #2-600 kemil | 0.92
s ZIRELL

:[]): 2L Do zons

] | ® | & kg/1bs me | ® | & kg/ibs
561174 SB2C1000AL 1 0.748 /1.65 561175 SB2C2C1000AL 1 0.718/1.58
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SBF3C1000AL SBF4C1600AL

I SBF3C1000AL - I SBF4C1600AL
1420 A - IEC -
1260 A-®

1940 A - IEC L
1680 A - ® T

176 mm)’
(6.93")

RESFiEH3%L RESEH6LH

- lewkArms 1s:72.0
- IpkkA: 75

+ lew kArms 1s: 96.0
- Ipk kA: 105

-+ Ui: 1000 VAC IEC -+ Ui: 1000 VAC IEC

+ Ui: 1500 VDC IEC + Ui: 1500 VDC IEC

-+ Vin: 1000 VAC/DC UL -+ Vin: 1000 VAC/DC UL

99 mm 112 mm
(3.90") (4.40")

P

Flexibar Advanced %X = Flexibar Advanced X
1 = S 2x20x1-10x50xT | N/A = H fyen 6x50x1-10x80x1

= ~ m C= _
= xsm D 3x35-300 23,5 » D 4x35-300 23,5

g

S i I S
Flexibar Advanced %% = Flexibar Advanced %t
(=3 . = S 2x20x1-10x50x1 N/A (= . fve 6x50%1-10x80x1
o xsm 3x#2-600 kemil | 0.92 o X4m 4x#2-600 kernil | 0.92
s Ce= suEs
lilkg/lbs BS bi3us & (i)kg/lbs
561176 ‘ SBF3CT000AL ‘ 1 ‘ 0952/21 561177 ‘ SBF4CT600AL ‘ 1 ‘ 1292/2.85
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4L uE+ - SBLL, SBTT, SBLT
FESFE

EL& IR F - SBLT

AIREEERE R
A

RESE: RIEER
HSH L ARLE
EEERLE

HB[EH2iM(SBLT500 & 800)

Flexibar Advanced
A BNHINELS 2 WEgH

BRIREL

L& iR+ - SBLL

UL94 V-1 AWBSLE

R ERR
R

m
m&mﬁf;\\f\\:::::\tx
\I' ®

| RERE: BEER
S LRmEL
EREEE L

Flexibar
Advanced

REH

FAILLE MRS R TR
RES

ELRIEF - SBTT

AR EAEIR

SRR T

REFE: FREME
S ERBLERE

EEIRLE
FBERN(SBTT500 & 800)

AIUBMRIN LR TR R
L

- 1ZBBIEC60947-7-13M35 K2 ASE

Ui:1000V AC/1500V DC

- F2UL1059IAF], BN T =E
- RN AZ SR B3R 100 KA

(TLUL E198301)

- B

- JFRULO4 V-1

- KT & RoHSHT &
- FFAECEHSE

- FAEEACHLE
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B im - [R IR 1 2

=
=

EL I F(SBLL,SBTT,SBLT)-1Ri#E % & 5

£

SHES

SBLL-250

SBLL-500

SBLL-800

SBLT-250

SBTT-250

SBLT-350

SBTT-350

SBLT-500

SBTT-500

SBLT-800

SBTT-800

561132

561134

561136

561140

561141

561142

561143

561144

561145

561146

561147

RAHT
IEC

290 A

750 A

1250 A

350A

350 A

500A

500A

750 A

750 A

1250 A

1250 A

RAH

UL

255A

475 A

800 A

300A

300A

310A

310A

500A

500A

760 A

760 A

SRR

v

}=

I

}

Q'l

ol I:N-

.8

)

=3

|

EEN

RS

TS

RESE

2IREBLE

RESE

MRS

RESE

2IREB L

RESH

2iREBLR

KRRRDRASE
g

F N HFlexibar
2x20x1-5x24x1 Lug +
Cable 10-120 mm?
#8-250 kemil

3 HEFlexibar
2x20x1-10x50x1 Lug +
Cable 16-400 mm?
#6-700 kemil

F S HFlexibar
2x20x1-8x80x1 (2)
Lug+

Cable 25-300 mm?
(2) #4-500 kemil
B HEFlexibar
2x20x1-5x24x1
Lug +

Cable 10-120 mm?
#6-250 kemil

(2) 10-50 mm?
(2) #8-1/0

F M EHEFlexibar
2x20x1-8x24x1 Lug +
Cable 10-185 mm?
#2-350 kemil

35-185 mm?
#2-350 kemil

ZE B HEFlexibar
2x20x1-10x50x1
Lug+

Cable 95-400 mm?
#6-700 kemil

(2) 16-120 mm?
(2) #6-250 kemil

R HEFlexibar
2x20x1-8x80x1

(2) Lug +

Cable 35-300 mm?
(2) #1-500 kemil

(2) 95-240 mm?
(2) 3/0-500 kemil

J

'\\\_

3

-
\

k

HHHHOQOHABSH

RFSE

RTSH

21REB40

2IREB L

MRS

MRS

2IREBLE

2IREB L

21REB4E

2iREBL

HHIFRNRASE
g

B HFlexibar
2x20x1-5x24x1 Lug +
Cable 10-120 mm?
#8-250 kemil

Z M HEFlexibar
2x20x1-10x50x1 Lug +
Cable 16-400 mm?
#6-700 kemil

F B HEFlexibar
2x20x1-8x80x1 (2)
Lug+

Cable 25-300 mm?
(2) #4-500 kemil

(2) 10-50 mm?
(2) #8-1/0

(2) 10-50 mm?
(2) #8-1/0

35-185 mm?
#2-350 kemil

35-185mm?
#2-350 kemil

(2) 16-120 mm?
(2) #6-250 kemil

(2) 16-120 mm?
(2) #6-250 kemil

(2) 95-240 mm?
(2) 3/0-500 kemil

(2) 95-240 mm?
(2) 3/0-500 kemil

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 vDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 vDC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC
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2k im - - SBLL

- BB

- AUEEIRE A RIEE

- BRI EER IR

- EFiE#EFlexibar FREHE

- AT SR

-

- FR#A:UL94 V1

- BT RE: AEAESNEEETE
JERiR £

- BRI AR ERFBI/M 100K A-JLUL
E198301

- TFEROHS
- IEC 60947-7-1
- UL-1059

SBLL 800

SBLL 500

SBLL250

%
SBLEC

I SBLL 250 J SBLL 500 J SBLL 800
290A-IEC /50A-1EC 1250 A-[EC
255A - c“us @ 475 A - c“us @ 800 A - c“us @
CRPUE: BIERRPRFAS SRR - R RERRPERAS SRR - REE: BIERRPEEA S SRR R
- SBLEC REEEETIKR

16-400 mm? 2x(25-300 mm?)
I - (6AWG-700 kemil) (4Avxve-2x500kcmil)
- lewkArms 1s:14.4 10-120 e A : 10.5-16.5 mm - lewkArms 1s:57.6
- IpkkA:42 (8AWG-250 kemil DAL (0.41-0.62") - IpkkA:75 10.5mm
> Re - Ui: 1000 VAC/ > (e (0.41")
OO o
- Vin: 1000 VAC/DC UL (0.41") + Vin: 1000 VAC/DC UL 5(3105?7][? - Vin: 1000 VAC/DC UL ?Omrr)w
: 1.57"

(14"
10.5mm
1(8 mr;w?%&ﬂ ")
07" /<5<
20-24 mN ?0"“2“)

2057 mm _w» —

Sl
r—\l (D

| b Ny -3 T
1%\ 108.0 mm

(4.53") (4.25")

561132 ‘ SBLL 250

B SBLEC

K

561138 ‘ SBLEC ‘ 1 ‘ 0.01/0.02

Gl
5in-Ibs (0.56 Nm) ]
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F2xim+ - SBLT

SBLT 350

SBLT 500

SBLT 250

ANy
I SBLT 250
350 A-1EC
300 A - c“us @
R BERNENASER NSRS
- SBLECHREmIRTE

+ lcwkArms 1s:8.4

- IpkkA:30
- Ui: 1000 VAC /
1500 VDC IEC
- Vin: 1000V AC/DC UL 65mm —
(2.56") =
38mm

(2.1
<23<24”N ?on%n;

10-120 mm?
(6AWG-250 kemil)

SBLT 800

;;‘ —
- .7‘..4'/.'@ L.

= =
(14 L o2
108.0 mm
10.5mm )
20mm b ~ 25"
08" 041) 52.3mm (425

+ lcwkArms 1s:22.2

- SESTIEA SE: TR

- Al BN GG RS r SRk L

- BB SERTLIERE

- 5 Flexibar 4 51@

- A[EEFEAER

- T

- PEMASELR: UL94 V-1

- RESE FIREST FS AR LRETEmIR -

- FEEREEER A ZI100KA - B ILUL" file E1983013¢#F
- R &RoHSHR

I SBLT 350

500 A-IEC
310 A - N @

- EHE BMERPNE MBS ERNER D LS
- SBLECEE@EIRZ %

205.7 mm
(8.1")

- IpkkA:43
- Ui: 1000 VAC/
1500 VDC IEC -
- Vin:1000V AC/DC UL =
65mm .
. S <{'!'\@\'1—» -
(425"

10-185 mm?
(2AWG-350 kemil)

o ® Flexibar 3B 1 4E L AVEB 40 o Flexibar 3B 14k HIEB 40

10-50 ‘ 10-35 ‘ X2 ‘ 10 35-185 ‘ 35-150 ‘ X1 ‘ 20
B AWG @in BEHl AWG @in
o Flexibar 38 4k K IVEB 48 ol B Flexibar 35 4k KV EB 48

8-1/0 ‘ X2 ‘ 0.394 2-350 ‘ x1 ‘ 0.787

561140 | SBLT 250 K

561142 | SBLT 350 K

2L
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AR & in

B SBLT 500
750A-1EC
500 A — s @

- RR BRI EINBS BN EZIRD LR

+ lewkArms 1s:28.8
- Ipk kA :52
- Ui: 1000 VAC/
1500 VDC IEC
- Vin:1000V AC/DC UL

17—"
108.0 mm
85.1‘mm\~/ ~ (425")

35mm 95-400 mm?
! (6AWG-700 kemil)

Flexibar 308 £k K AYEB 4

e &

16-120 16-120 ‘ X2 ‘ 15

+ lcewkArms 1s:57.6
- IpkkA:75

- Ui: 1000 VAC/

- Vin: 1000V AC/DC UL

Flexibar 37 &4 kBB 40

=0 & 6-250 | x2 | 0.59

el &

I SBLT 800

1250 A-IEC
760 A - c“us @

- RIRE: BRI B NASHENZRDER

205.7 mm
(81" |

1500 VDC IEC

35mm 2x(35-300 mm?)
4") 2x (TAWG-500 kemil)

20 10.5 mm
e o s
20-40 mN 1(%_%” o
n)

Flexibar 3B 42 K AYEB 4
95-240 50-185 ‘ X2 ‘ 22

561144 SBLT 500 ‘ 1 ‘ 0.61/1.34
o Flexibar 3B 14 L HIEB 40
3/0-500 | x2 | 0.866
B
Do s 561146 SBLT 800 E 1.09/2.40
. S C 32mm
(1.257 561138 | SBLEC K | 0.01/0.02

EIE 81
5in-Ibs (0.56 Nm)
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kim+ - SBTT

- EIRTIEA S TSRS

SBTT 500 - A BN GRS RS A Rk S

- B EERTLIERE
SBTT 800 - 5 Flexibar E4 L8
- AIEEFEPAER
- EX
- PRMASELR: UL94 V-1
- REFE RIEEST LSRR ETEIR

SBTT 350

SBTT 250

+
- FEIREREAZIT00KA - B UL file E198301
X
- ¥ S RoHSHTE
B SBTT 250 B SBTT 350
350 A -IEC 500 A -IEC
300A—c“us @ 310A—cmus @
B BMERNEMASHBNZRDEE - B BMEREINES AR NZ RS EE
- SBLECEEZE@ERZE - SBLECEE@miRZ it

205.7 mm |

+ lewkArms1s:8.4 + lewkArms 1s:22.2

- IpkkA:30 - IpkkA:43
- Ui: 1000 VAC/ - Ui: 1000 VAC /
1500 VDC IEC 1500 VDC IEC

- Vin: 1000V AC/DC UL - Vin: 1000V AC/DC UL

2] @ ‘ 10-50 ‘ 10-35 x4 ‘ 10 2] ‘ 35-185 ‘ 35-150 X2 ‘ 20
= AWG @in = AWG @in

B ‘ 8-1/0 x4 ‘ 0.394 2] ‘ 2-350 x2 ‘ 0.787
me R ® & g/ibs ne R - - P
561141 ‘ SBLT 250 ‘ 1 ‘ 0.26/0.57 561143 ‘ SBTT 350 ‘ 1 ‘ 0.33/0.73
C = zim4
DO &tEs
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B SBTT 500
750 A -1EC
500 A - c“us @

- RRR BB INABSBRNERD LR

+ lewkArms 1s:28.8
+ IpkkA:52
- Ui: 1000 VAC/
1500 VDC IEC
-+ Vin: 1000V AC/DC UL

- lewkArms 1s:57.6
- IpkkA:75

- Ui: 1000 VAC/
- Vin: 1000 VAC/DCUL  750mm

B SBTT 800

1250 A-IEC
760 A - c“us @

- RRE BMRIRMBINASHERINERDER

205.7 mm

1500 VDC IEC

(295")

115.0 mm
(4.53")

[ o Y ‘ 16-120 ‘ 16-120 x4 ‘ 15 o 3 I ‘ 95-240 ‘ 50-185 x4 ‘ 22

E1 AWG @in = AWG @in

2 ‘ 6-250 x4 ‘ 0.59 2] ‘ 3/0-500 x4 ‘ 0.866

ws ik ® & kg/1bs ws sk ® & kg/ibs

561145 ‘ SBTT 500 ‘ 1 ‘ 0.60/1.32 561147 ‘ SBTT 800 ‘ 1 ‘ 1.04/2.29

E 5

. SBLEC = i3 @ lﬁkg/lbs
561138 ‘ SBLEC ‘ 1 ‘ 0.01/0.02

]
\ r . BEIEiRIE
o5
19 mm
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TRC 400A TR 400A - M125AZI630ARIZEE 25
- BRI ER
- BEARETEIK (Ted updated)
- FEER
- BAKEM:UL94V-0
- A RoHS
{ - |EC 61439.1
TR 250A
TR 125A TR 250A TRC 400A
W ee R HE LR W ee R HE
12x4-1=125A 20x5-1=250A 32x5inW-1=400A
- REFEEBEEEDINSI KR - BREEEECEISIAER L - BT EMRIHE, BEEE
- AESR © BN RN BERSEARIIHLLTL - BEEAE—TMI0E R ANIER
- BEEBE—TMMOE AR - SREA MO - BHEE10MM6HHEMS6 per phase
- &SmO
- lcewkArms 1s: 8.4 - lewkArms1s:17 " ek . + lcwkArms 1s: 28
- Ipk kA: 40 - Ipk kA: 34 | - IpkkA: 118
- Ui=1000V - Ui=630V - Ui=1000V
BE iR b P
563150 | TR125A 563170 | TR250A E | 130 563180 | TRC 400A
TRS 160A TR 400A TRC 630A
WeLsaHE e shHE e s HE
15x5-1=160A 32x5-1=400A 30x10-1=630A
- REEEECESMARIR - REEFEEDINSIMANE £ - BRI0ZARIFLTL
© AN BERSEXRMFH LA S INERI0ZAKIFLT - FHEstMetO
- SR MMEHD - SHE8 MMEHO -

lewkArms 1s:13.2

lewkArms 1s: 28 lew kArms 1s: 52

ka kA:34 E=--_  |IpkkA:34 Ipk kA: 84 1

Ui=630V Ui=1000V Ui=1000V .

ms ik L- me ik ® & me ik ® | &
563160 | TRS 160A REREE 562010 | TR400A E | 2.83 563190 | TRC 630A 1| 480
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POtk b 57 12

BS 125A

BS/BSC 125A

125A - 160A

- $AHEE12 x 48015 % 5

- BFEE

- AJLMERADREZABEESIN LHER
AEENNM6RLEEERR L

|

1) BrEE

2) BiEAEEBLETE SR

) AEHEEER L

BS 125A

1Mrs

- BS125AUi=1000V
+ BSC125AUi=630V

10

551311
551321

BS-B 125A

BSC-B 125A 10

BS 250A

BSC 125A

BS 250A

160A - 250A

- $HHEM6 15 x 58120 x 5

- BEN

- M6 R

- N _EiERRE R LR E R IR
|

- Ui=630V

ns

551300 BS 250A 10

i ‘0 ‘zﬁ

PEFEH AR LR

- IRREVH R B AR IR IR AT A

- BRINAEL UL 94 V-0

- BEEEER

- R FEEEEDINS SRR £
- fFARoHS

- BX

- |EC 61439.

BS 400A

160A - 630A

- FAH15x5-20x5-
32x5-20x10-30x10

- BEREBEEDINSHAER &

- ALUE-MRIPIREFEEEE

- X

- Ui=1000V

ne sk ‘0 ‘zﬁ
551250 BS 400A 2 0.220

BRI EARIEICCIRENI: MERASER

BEAER, 5000
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PENZRZt o] b

TN-C/TN-SRIEMIFRERF E

- N ZEREFmATFMPENE
PE+NPDE

- B REMFRSE

- PRt

- FApMEEIR

- BEREBERRYHEIR

- FFERENMRIER

- RREMANF12MIES
- CE

I PEN-D 752 I PEN-D 1002 Il PEN-D 3007

BNRAT25A BINERA250A BN A630A

ik |@ |<i>kg/|bs Be ik |@ |<i>kg/|bs ne sk |@ |<i>kg/|bs

568800 PEN-D 752 1 0.55/1.21 568805 PEN-D 100* 1 0.80/1.76 568810 PEN-D 3002 1 1.52/3.35
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PEN-DIEZTE R &R L

TN-SH % EHTN - SRE4i{its
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i N ECt

BRBRRNLEN2RT

| CAPB o
Y =
CAPN ¢
, CAPN 1.
@ ' _
“ PS
a@
DMH M4-M5-M6
DH M5-M6

DMH M4/M5/M6 DH M5/M6 CAPN-CAPB

EESH ZH s20E
SENAIHE NN i.._..a.
PEEW - BINHA 12
BFigEeL iR, EIRISHN - ¢ 5E0 Apolystyrol&ilag Ll
NEELAIRE R & - R TEEHIA
I = B REQMo CAPN5 CAPB5 CAPN15
JUDHE s LIFEE80°C &CAPN6 &CAPB6 &CAPN16
¢85 EB[E1000V with brass insert
ne ik L - )
Lo la I °® A A 560800  CAPN5 M5 100 0.001
BS (R mm|mm [mm [mm —r|—|-1— —l e 560810 CAPN6 M6 100 0.001
561560(DMH 10M4 |10 |M4 8-10(7 [100/0.003 | e —l @ 560820  |CAPNIS M5 1100 lo.003
561570|DMH 15M4 |15 |M4 [8-10/7  |100/0.005 p / ] \g - 560830 CAPNTE ve oo
561580|DMH 20M4 |20 |M4 [8-10/7  |1000.007 om = il 0.003
561590 DMH 25M4 |25 |M4 |8-10(7 |50 |0.008 560840  CAPBS M5 1100 0.004
561600(DMH 30M4 |30 |M4 [8-10/7 |50 |0.010 560850  CAPB6 M6 100 0.004
561610 [DMH 35M4 (35 |M4 [8-10(7 |50 |0.012 L |9 A B
- &
561620 DMH 40M4 |40 |M4 |8-107 |50 [0.0125 660 H5l\/|5 m m m —
561630 DMHS0M4 |50 M4 (8107 |50 0017 | 2200 20 s b ha hoo o'oo
561640(DMH 60M4 |60 |M4 |8-10/7 |25 |0.019 DH20MS 13°10010.005 PS
560600 [DH30M5 (30 |M5 |[7 |13 [100/0.006
561660/DMH 15M5 [15 |M5 [10 |8 [50 [0.006 | (200610 |PHASMS 145 (IM5 17113 1100/0.009 | iyl pa{R4p B (PVC)
561670/ DMH 20M5 |20 |M5 |10 |8 |50 [0.00g | [260620 [DH5SMS 185 IMS 17 13 1100/0.001 | Ui=1000V
561680 DMH 25M5 25 M5 10 |8 |50 |0.010 | |°00630 |PH70MS 170 1IMS |7 13 1100/0.014
c61600/DMH 30Ms 130 Ivs 10 8 |so loo1p | 560640 [DHB5MS |85 M5 |7 113 [100/0.017
61700DMH 35M5 135 M5 10 |8 |25 lo.01a | 960680 [DH120MS [120 [M5 |7 |13 [100/0.024
561710|DMH 40M5 |40 |M5 [10 |8 |25 |0.016
561720/DMH 50MS 150 M5 10 |8 |25 lo.0p2 | 560740 [DH15M6 |15 |M6 |7-8 |13 100|0.004
561730/DMH 60M5 160 IM5 110 |8 |25 lo.op7 | 560750 [DH20M6 |20 M6 [7-8 |13 1100 0.005
561740 DMH 70M5 |70 |M5 |10 |8 |25 |0.029 | [260700 [DH3OM6 |30 M6 [7-8 |13 11000.009
561750 DMH 8OMS 80 M5 10 8 25 0033 |560710 [DH45M6 |45 M6 [7-8 |13 |100/0.013
560720 |DH70M6 |70 |M6 |7-8 |13 |100/0.020
561760 DMH 15M6 |15 |M6 110 110 |50 [0.010 560730 |DH120M6 120 M6 |7-8 |13 |100|0.035
561770 DMH 20M6 [20 M6 [12 |10 |50 |0.012
561780 |DMH 30M6 (30 M6 [12 |10 |25 0.018
561790|DMH 40M6 |40 M6 [12 |10 |25 |0.025
563120/PS1000x60x3
561800|DMH 50M6 |50 M6 [12 |10 |25 |0.032
551330/PS500x126x3
561810 |[DMH 60M6 |60 M6 |12 |10 |25 |0.038
551260|PS1000x250%3
561820 DMH 70M6 |70 M6 [12 |10 |25 |0.043
551280/PS1000x2000x3|1000/2000/3
561830/DMH 80M6 (80 M6 (12 |10 |25 |0.052
561840/DMH90M6 (90 M6 [12 |10 |25 |0.058
561850/ DMH 100M6/100 M6 [12 10 |10 |0.064
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DINTREH

PDRG ZFIExIFREI44 DRG JEXT#RE #4

PDRG-2M 558050 |32 DRG2M 558000
PDRG-3M |558060 |32 15 3,000 1.5 DRG3M 558010 32 3,000
PDR ZFL.33#R 8444 DR X #R 5444
g - -C L
e iine e i 2
i i Lt T
O
i
A

RBE KE EE

BfHEE RS ‘

557950

557960 DRI5X2M (557900 (35 150 [2000 |15 400 |1.30

557750 DRI5X3M 557910 150 (3000 |15 400 [195
557850 DR5-5X2M (557700 55 10
PDR7-2M-5-2|557855 DR7X2M 557800 10
DR7X3M 557810 10

557860

PCR 27 C iz B4
- - i —l-.r W I-T
{ i TJ_
C OV o A i
: i LJ=_L
— | .'--L-._

Shmis (BS ‘ mm |mm |mm |mm [kg

PCR40X20-2M|557500 |40 20 2,000 |1.5 24
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DINTRSFEN I

i& F§ F3+#5 DIN 3189 DR-CLIP 3 FFig2 & SB Az 4
'-—.v—-| - ) = - h—
I:' 3 -. ﬁ':;T ] . ’—‘
LT i

8
8
i

S| i

=
n
SHRD S ‘!ﬁtﬁ*ﬁﬂﬁ w
DRCLIPM4  |563100 M4
557770 \M8
DRCLIPM6  |563110 |M6 !
557720 M8

M3
M4

558070
558080

557970 |M5

557980 |M6
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XYHRER

N
-
e

ULEY T AL T MRS DIy kRS 5ty
569010 6 569203 14 561161 24
569020 6 569205 14 561162 24
569030 6 569208 15 561151 24
569040 6 569207 15 561171 24
569041 6 569210 16 561163 24
569050 6 569209 16 561159 24
569252 6 563720 18 561170 24
569052 6 563740 18 561166 24
569251 6 563900 18 561154 24
569051 6 563910 18 561165 24
569060 6 563920 18 561153 24
569201 6 563930 18 561167 24
569202 6 563940 18 561155 24
569204 6 563800 18 561172 24
569206 6 563810 18 561164 24
569203 6 563820 18 561152 24
569205 6 563830 18 561168 24
569208 6 563840 18 561156 24
569207 6 563200 18 561169 24
569210 6 563990 18 561157 24
569209 6 563995 18 561173 24
569010 7 563720 19 561174 24
569020 7 563740 19 561175 24
569150 7 563900 19 561176 24
569030 7 563910 19 561177 24
569150 7 563920 19 561160 25
569040 8 563930 19 561150 25
569160 8 563940 19 561158 26
569041 8 563841 19 561162 27
569050 9 563201 19 561151 27
569170 9 563800 20 561171 28
569060 9 563810 20 561163 28
569251 M 563820 20 561159 29
569051 1 563830 20 561170 29
569200 M 563840 20 561166 30
569252 1 563990 20 561154 30
569052 M 563995 22 561165 31
569201 12 561160 24 561153 31
569204 13 561150 24 561167 32
569206 13 561158 24 561155 32
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MRS Dt 2] kRS oig RS i)
561172 33 563160 46 561830 50
561164 33 563170 46 561840 50
561152 34 562010 46 561850 50
561168 34 563180 46 560660 50
561156 35 563190 46 560670 50
561169 35 551311 47 560600 50
561157 36 551321 47 560610 50
561173 36 551300 47 560620 50
561174 37 551250 47 560630 50
561175 37 568800 48 560640 50
561176 38 568805 48 560650 50
561177 38 568810 48 560740 50
561132 40 561560 50 560750 50
561134 40 561570 50 560700 50
561136 40 561580 50 560710 50
561140 40 561590 50 560720 50
561141 40 561600 50 560730 50
561142 40 561610 50 563120 50
561143 40 561620 50 551330 50
561144 40 561630 50 551260 50
561145 40 561640 50 551280 50
561146 40 561660 50 560800 50
561147 40 561670 50 560810 50
561132 41 561680 50 560820 50
561134 41 561690 50 560830 50
561138 41 561700 50 560840 50
561136 41 561710 50 560850 50
561140 42 561720 50 558050 o1
561142 42 561730 50 558060 51
561144 43 561740 50 557950 1l
561146 43 561750 50 557960 51
561138 43 561760 50 557750 51
561141 44 561770 50 557850 51
561143 44 561780 50 557855 51
561145 45 561790 50 557860 51
561147 45 561800 50 557780 51
561138 45 561810 50 557520 51
563150 46 561820 50 557790 51
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557500
558000
558010
557900
557910
557700
557800
557810
563100
563110
558070
558080
557970
557980
557770
557720
560500
560510
560520
560530

51
51
51
51
51
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

FE RNt

IBS, IBSB #iR+H

NVENT ERIFLEX
FLEXIBAR EA$
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